
BUS TOB14 TOB16 TOB14B TOB16B

giorni di effettuazione

12,19,26 

ottobre

23 e 30 

novembre

12,19,26 

ottobre

23 e 30 

novembre

12,19,26 

ottobre

23 e 30 

novembre

12,19,26 

ottobre

23 e 30 

novembre

NOVARA - Fs. 06:45 12:23 06:45 12:23

VIGNALE - Bivio FS corso Risorgimento - - - -

CALTIGNAGA - Bivio FS via Stazione 

(fermata SAF)
07:02 12:40 07:02 12:40

MOMO SP17 - Bivio FS via Stazione 07:11 12:49 07:11 12:49

VAPRIO D'AGOGNA SS229 - bivio FS via 

Novara
07:15 - 07:15 -

SUNO SS229 - bivio FS via XXV Aprile 07:19 - 07:19 -

CRESSA FONTANETO Fs 07:25 13:03 07:25 13:03

BUS NOVARA - DOMODOSSOLA



BORGOMANERO Fs 07:37 13:15 07:37 13:15

GOZZANO FS 07:48 13:26 - -

BOLZANO N.  Bivio FS - SS229 via per 

Gozzano
07:55 - - -

ORTA MIASINO - Via Domodossola 10/12 

SP229 P.le Distributore Bar Arianna
08:05 13:43 - -

PETTENASCO  SS229 - bivio FS viale 

Stazione
08:10 13:48 - -

OMEGNA a. SS29 - via Vaemenia  fronte FS 08:18 13:56 - -

OMEGNA C. - Bivio FS via IV Novembre 286 08:26 14:04 - -

GRAVELLONA TOCE - Corso Sempione 

170, Bivio FS
08:36 14:14 - -

ORNAVASSO FS 08:43 14:21 - -

CUZZAGO - Bivio FS viA Macagnuga 08:51 14:29 - -

PREMOSELLO - Bivio FS via Sempione 08:57 14:35 - -

VOGOGNA OSSOLA - Bivio FS via 

Nazionale 186
09:01 14:39 - -

PIEVE VERGONTE - Bivio FS,  piazza 

Stazione
09:10 14:48 - -



PIEDIMULERA FS 09:16 14:54 - -

PALLANZENO FS 09:21 14:59 - -

VILLADOSSOLA - Bivio FS v. Bianchi 

Novello 43
09:26 15:04 - -

DOMODOSSOLA FS - piazza Matteotti 09:42 15:20 - -


